Wirkleistungsmessung
PA3216-CEE/Schuko
TRMS - Drehstrom / Wechselstrom
Schnittstelle zum Almemo-System
Messbereiche - Drehstromsystem:
Nennstrom 25A oder 40A ( abhängig von Ausführung )
Spannung 3N~230/400V 50Hz
Leistung 17kW / 27kW

 keine weitere Versorgung erforderlich
Leistungsaufnahme ..W
Abmessungen (LxBxT)
Bestellnummern:
Gehäuse Stahlblech lackiert:
Anschlüsse CEE32/CEE16A  PA3216-S0
Anschlüsse CEE63/CEE16A  PA6316-S0
Gehäuse Kunststoff:
Anschlüsse CEE32/CEE16A  PA3216-K0
Anschlüsse CEE63/CEE16A  PA6316-K0
Optionen:
Steckdosenausführung ( UK, CH, I, F, US etc. ) - auf Anfrage
Messanschluss ( anstelle Harting )   - auf Anfrage
Beheizung für Einsatz im Freien   - auf Anfrage
Zubehör:
CEE Stecker 63A – für Abgang  ZSCEE63S
CEE Stecker 32A – für Abgang  ZSCEE32S
CEE Stecker 16A – für Abgang  ZSCEE16S
CEE Kupplung 63A – für Versorgung ZSCEE63B
CEE Kupplung 32A – für Versorgung ZSCEE32B
CEE Kupplung 16A – für Versorgung ZSCEE16B
Messkabel mit Harting 3A und Almemo
Stecker, Kabellänge 2m     ZKH3AAL2
TRMS –Kurvenform unabhängige
Wirkleistungsmessung in Drehstrom- und